

"Se på Jesus, trons begynnare och fullkommare!" Ebr. 12, 2.

Det är den helige författaren till Ebrikerbrevet, som så här låter alla sina önskingar och förmaningar sammanlöpa. Något högre, skönare rikare visste han ej och fins icke heller. Se på Jesus är svaret på livets viktigaste frågor, frågor sådana som: Huru skall jag blifva frälst? Huru bevarad? Och huru evigt tillfredsstäld? — Hvilken salighet och kraft ligger der icke förvarad åt hvarje människa? Se därför på Jesus, hvem du än är, och välsignelsen skall icke heller uteblifva.

Se på Jesus, du som ännu icke tror på honom, och som därför lever ett lif i synd, ett lif utan hopp och utan Gud i världen? Se på honom! Han är trons begynnare och skall förhjälpa dig till tro och derigenom från den börd af synd, som mer eller mindre trycker dig. Såsom de ormbitne Israeliterna i öknen genom att se på den upphöjde kopparormen blifva helbregda, så skall och din själ blifva det, om du i all din uselhet vill se på Jesus. "Såsom Moses upphöjde ormen i öknen, under samma omständigheter måste människosonen upphöjas, på det var och en, som tror på honom, skall icke förgås, utan få ett evigt lif." "Derför vill du lefva, så se; och vill du ha lif nu, så se nu. Det gifves intet annat lifsmedel. Många, lika syndiga som du, ha i sin nöd sett på Jesus; trons begynnare, och synden har försvunnit, likt en morgondimma för solen, och frid, lik en ström, flödat in i själen. "Ty der syndernas förlåtelse är, der är ock lif och salighet." Se och lef!

Men apostelen vet icke heller något annat medel för den TROENDES bevarande. "Se på Jesus, trons fullkommare", säger han. Jesus är det bästa en KLENTROGEN kan se på. På honom kan man se, tills man skäms öfver sin otro. Ju mer otro kan man göra sig, desto mer fullkommas tron, och han är trons fullkommare. Se på honom, när du frestas att akta synden RINGA. Psalmsångaren sjunger: Fallt något ondt mig in, Tänker jag på pinnan din; Derutaf kan jag väl hemta. Att man skall med synd ej skämta." Sjung du på samma sätt. Och skulle nöden synas förstor och du frestas att ge allt hopp förlorat, se då på Jesus, och "Frestaren skall fly med skam, Och Guds englar tröda fram."

Lider du till kroppen, se på Jesus! Han har våra krankheter. Bed, och "trons bön skall hjälpa den sjuke." — Är du fattig, se äfven då till honom, som "icke hade något att luta sitt hufvud till" här nere och det skall bevara ditt be-

varande hjerta från att knöta. Och skulle du vara rik, och vet icke, huru du allra bäst skall förvalta de jordiska punden, se på honom, som "ändock han var rik, vardt likväl fattig för vår skull", och snart skall bästa sättet att förvalta de jordiska egodelarne ligga klart för dig. — Skulle du blifva upphöjd och firad af din samtid, se då på honom, om hvilken skaror sjöngo: "Välsignad vare han, som kommer i Herrens namn", den ena dagen, och snart derefter kunde ropa sitt: "korsfäst! Och när du glömmes, se på honom, som "alla öfvergäfv", på Jesus, som "var den allra mest föraktade". — Se på honom, när du lefver i solken, och se mot honom, när du intet annat kan se! Kortligen; se på honom hvarje stund i ditt lif och se på honom i döden! Derigenom skall det ojämnt är jämnas och det bittra i dina erfarenheter utspälas, så att alla ting skola för dig samverka till godo.

Dyra vänner! Sen mera på Jesus! Låten ingenting hindra eder derifrån! Börjen hvarje handling med att se på honom, så hafven I åtminstone börjat rätt. Se så, börjen nu! Satan vill hindra oss ifrån att börja. Han vet nog han, att om man bara börjar så finner man snart intet bättre att se på; och en sådan har han svårt att komma åt. Och så står man snart der, hvarifrån han för länge sedan blef utkörd och aldrig mera vågar sig in. Der skall man se honom — sin frälsare — sådan han är och evigt njuta af hans umgängelse. Något bättre skall icke heller DER gifvas att se på, än på honom. Derför, min vän, antingen du är omvänd eller icke, "se på Jesus, trons begynnare och fullkommare", se nu, se alltjemnt! C. O. H.

ANNONSAGENTEN J. L. Hjort i Minneapolis, Minn., har nyligen utgifvit ett arbete "Guide to Advertisers" hvaraf en kopia kommit oss tillhanda. Arbetet är mycket omsorgsfullt redigeradt och af stort värde för annonserande handelsfirmor. Exemplar kan erhållas för det billiga priset af 25 cents.

A. HALLONQUIST.
Lutisk Ansjovis,
NORSKSILL

Glasvaror, Porsliner och allt annat tillhörande en välordnad han tel i

GROCERIBUTIKEN.
688 — MAIN ST. — 688

Obs.! Svenska Almanackor för 1892

HOMESTEAD LAG.

Alla sektioner med jemna nummer utom 8 och 26, äro öppna för "homestead."

INSKRIFNING.

Inskrifningen skall göras personligen å närmaste landkontor, i hvilket landet, som man önskar erhålla är beläget, eller om nybyggaren föredrager, må han efter ansökan till inrikesministern i Ottawa eller till Dominion Land Commissioner i Winnipeg, befullmäktiga någon nära landkontoret att förtitta inskrifningen för honom.

SKYLDIGHETER.

Enligt nu gällande lag, kunna homesteads skyldigheter fullgöras på trenne sätt.

1) Tre års odling och bosättning, under hvilken tid nybyggaren icke må vara frånvarande längre än 6 månader något år vid förlust af sin rättighet till landet.

2) Bosättning under tre år inom 2 mil från "homestead" quart sectionen, och efteråt, strax före ansökan om patent, bosättning under 3 månader i ett ändamålsenligt hus, uppfördt å landet. 10 acres måste plöjas första året efter inskrifningen, 25 acres ytterligare andra året och 15 acres tredje året. 10 acres måste vara besädda andra och 25 acres tredje året.

3) En nybyggare må vistas hvar som helst under de första 2 åren men första året bör han plöja 5 acres, och under det andra året besäddas 5 acres, samt odla ytterligare 10 acres, äfvensom bygga ett ändamålsenligt hus. Rättigheten till landet förloras om bosättning icke är börjad inom 2 års förlopp från inskrifningsdagen. Derefter måste nybyggaren bebo och odla sitt land under minst 6 månader hvarje år under 3 år.

ANSÖKAN OM PATENT

kan göras hos land-agenten, homesteadsinspektör eller till Intelligence Officer vid Moosomin eller Qu'Appelle station.

Sex månaders notis måste gifvas skriftligen till regeringens landkommissioner af nybyggaren om hans ansökan, före han gör ansökan om patent.

Intelligence-kontor finnas i Winnipeg, Moosomin och Qu'Appelle station. Nyanlände emigranter erhålla på hvarje af dessa kontor upplysningar om land, som är öppet för inskrifning och af de i sådant ändamål anstälde tjänstmän erhållas kostnadsfritt råd och upplysningar vid anskaffandet af land, som bäst lämpar sig för nybyggaren.

Alla förfrågningar om land under regeringens kontroll, och som är beläget mellan östra gränsen af provinsen Manitoba och Stilla Oceanen torde adresseras till

H. H. SMITH,

Dominion Regeringens-Landkommissioner.

WINNIPEG - - - MANITOBA.

Calgary & Edmonton
JERNVÄG

- och -
Qu'Appelle, Long Lake & SASKATCHEWAN
JERNVÄGS och Anghäts-Bolag.

UTMÄRKT ÅKERBRUKSLAND
- till salu -
på billiga och lätta vilkor.

FRITT REGERINGSLAND
kan ännu erhållas inom korta afstånd af dessa jernvägars stationer

Alla förnödda upplysningar meddelas beredvilligt af

OSLER, HAMMOND & NANTON,

Land-Departement, 381 Main St.
WINNIPEG, CANADA.

C. H. ROBINSON

rekommenderar sig hos den Skandinaviska allmänheten med ett första klassens

HYRKUSKVERK

22 och 24 JEMIMA ST. - WINNIPEG.
Telefonförbindelse.